令和２年４月６日

保護者 様

松戸市立高木第二小学校

校 長  金 子  右

新型コロナウイルス感染拡大防止に関わる児童の登校について（１）

桜花の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動へのご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、児童の登校につきまして４月６日

（月）から４月１０日（金）の間、下記のように行いますのでよろしくお願いします。

記

１．４月６日（月）から１０日（金）までの予定

２．その他

  ・来週（４月１３日）から、学級をＡ・Ｂ２つに分け登校します。

・児童がＡ・Ｂどちらのグループになるか、学年だより等で伝えられますのでご確認く

ださい。４月１３日からの登校日、授業時間、給食の有無については明日、改めて文

書を配付します。

３．児童の出席、預かり体制について

  感染防止の観点から、保護者の判断で登校をさせない場合、給食費を返金します。市か

ら配付されたお手紙「令和２年４月６日以降の教育活動の一部変更について」にあります、

返信票を明日、担任へご提出ください。

 併せて、預かりについても下の「預かり希望票」をご提出ください。

キリトリ

松戸市立高木第二小学校長 様

預かり希望票

※希望の有無についてどちらかに○をつけてください。

※希望する場合は、希望日にも○をつけてください。

 ・預かりを希望します。（８日・１０日）  ・希望しません。

  年  組 児童氏名

保護者氏名            印

         提出期限 ４月７日

日 曜 登校 行事・活動 等 給食 下校時刻

６ 月 ２～６年 ・始業式 無 １１：２５（全校）

７ 火 ２～６年 ・短縮１時間 無 ９：１５（全校）

８ 水 預かり体制 ※希望する児童は下の申込票を担任へご提出ください。

９ 木 新１年のみ

保護者と登校

・入学式

※２～６年は登校しません。

無 入学式後、保護者と下校

１０ 金 預かり体制 ※希望する児童は下の申込票を担任へご提出ください。